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
nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes  
og utføres av kjøper. 

Energi
Oppvarming
Oppvarming består av vedfyring, varmepumpe og strøm

Energikarakter
F

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 400 000

Kommunale avgifter
Kr 17 289

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vanngebyr, renovasjonsgebyr, feie‑ og tilsynsavgift,  
slamtømming og kontroll/     tilsyn samt eiendomsskatt. Det gjøres oppmerksom på at  
det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/     avgift.



Eiendomsskatt
Kr 5 449

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 880 680

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 522 720

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 91, bruksnummer 53 i Sør‑Odal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3415/     91/     53:
13.07.2005 ‑ Dokumentnr: 3671 ‑ Erklæring/     avtale
Rettighetshaver: Knr:3415 Gnr:91 Bnr:72 
Bestemmelse om kloakkledning 
Bestemmelse om septiktank m.m. 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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‑ Gnr. 91 bnr. 71 har rett til bruk av avløpsrør beliggende på eiendommen. Eiendommen  
har rett til bruk av avløpsrør og avløpskummer beliggende på gnr. 91 bnr. 32.
‑ Eiendommen og gnr. 91 bnr. 72 har rett til å opprettholde av grøft langs tomtegrense  
til gnr.91 bnr.32

03.11.1967 ‑ Dokumentnr: 4421 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3415 Gnr:91 Bnr:32 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1051757 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0419 Gnr:91 Bnr:53 

05.02.1970 ‑ Dokumentnr: 659 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3415 Gnr:91 Bnr:13 
Rettighet hefter i: Knr:3415 Gnr:91 Bnr:20 
Rettighet hefter i: Knr:3415 Gnr:91 Bnr:32 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Eiendommen har veirett over gnr. 91 bnr. 32, gnr. 91 bnr. 20, gnr. 91 bnr. 13

Ferdigattest/    brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Det er mottatt byggetegninger med kommunen. Det er følgende avvik:
‑ Etablert baderom i kjeller.
‑ Etablert to soverom i hovedetasje.

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 

Vei, vann og avløp
Offentlig vann via private stikkledninger.
Privat septikanlegg. 
Eiendommen ligger til privat vei. Selger betaler i dag kr 500,- bla. brøyting.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen følger kommuneplan med formål LNFB. 
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